
 

S louva o správě a údrž ě kotel y 
uzavře á podle ust. §  odst.  záko a č, /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í 

 

. S luv í stra y 

 

1.1. Objednatel: 

 

Městská část Praha – Kunratice 

Sídlo: K Li uši / ,   Praha  – Kunratice 

Zastoupe á: I g. Le kou Ali čovou, starostkou MČ 

IČ: 00231134 

DIČ: CZ00231134 

Ba kov í spoje í: ČS a.s. Praha  

Č. účtu: 20006900389/0800 

 

dále je  jako „objednatel“   
 

1.2 Zhotovitel: 

 

FA:JANPE s.r.o. 

Sídlo: Vídeňská  , Praha    Kunratice 

Zastoupen: Ja e  Pě kavou  
IČO: 27103676 

DIČ: CZ27103676 

Ba kov í spoje í:  KB   , Č. účtu: 51-1539470297/0100 

 

Zástup e ve vě e h te h i ký h: Ja  Pě kava 

 

Společ ost je zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  u Městského  soudu   soudu v Praze , oddíl 
C , vložka 96488.  

 

 

dále je  jako „dodavatel“  

 

2. Před ět s louvy 

 

2.1 Podklade  pro uzavře í této s louv  je a ídka dodavatele ze d e 24.6.2021 poda á ve 
veřej é zakáz e alého rozsahu azva é „Reko struk e ply ové kotel y DCHB Praha - 

Kunratice“ dále je  „Veřej á zakázka“ , zadáva é i o reži  záko a č. 134/2016 Sb., o 

zadává í veřej ý h zakázek dále je  „ZZVZ“ .   

2.2 Před ěte  této s louv  je závazek dodavatele zajistit služ  souvisejí í se správou a 
údrž ou kotelny v Do ě s hrá ě ý i t , K Zele ý  do kům 1435/26a, Praha - 

Kunratice dále je  „kotelna“ . 

 



2.3 Dodavatel se touto s louvou zavazuje provádět či osti pospa é v čl.  této s louv   dále 
jen „služby") a prohlašuje, že je od or ě způso ilý provést služ  řád ě a kvalit ě, že jeho 
za ěst a i jsou proškole i v předpise h pro o sluhu provozu a údrž u kotele , v o lasti 
zajiště í ezpeč osti a o hra  zdraví při prá i, požár í o hra  a jsou pojiště i pro případ 
úrazu, e o ú rtí v důsledku pra ov ího úrazu či e o i z povolá í. 

 

3. Vy eze í či osti dodavatele 

a) Pohotovost í služ a 

3.1 Dodavatel zajišťuje epřetržitou pohotovost í služ u a tel. čísle 602607607 a garantuje 

eprodle ý zásah do  hodi  po přijetí hlášk  a e trál í dispeči k e o po telefo i ké  
sděle í o jed atele . 

3.2 Za pohotovost í zásah se považuje taková či ost, která je svý  haraktere  ad rá e  
ěž é údrž  a je ut á k odstra ě í epředvída é havárie a k za hová í ezpeč ého 

provoz ího stavu. 

3.3 Poru ha e o závada hláše á pohotovost í služ ě se považuje za odstra ě ou, kd ž 
zásahe  pohotovost í služ  l zajiště  takový stav, jaký l před vz ike  poru h  e o 
závad , a e o lo dosaže o stavu, kd  již e ůže dojít k další  škodá  e o k ohrože í 
zdraví oso . 

3.4 Podle da ý h pod í ek lze závadu e o poru hu hláše ou pohotovost í služ ě odstra it 
způso e : 

a) uvede í  do původ ího stavu pokud oprava ev žaduje v šší fi a č í áklad  

b) provizor í opravou 

c) pokud e í provizor í oprava ož á o eze í  e o odstave í  zaříze í v 
ej ližší  ož é  ístě k ístu poru h  e o závad . 

3.5 Pokud la provede a provizor í oprava, o eze í e o odstave í zaříze í z důvodu většího 
rozsahu ut ý h oprav a e o předpokladu v šší h fi a č í h ákladů, ude dodavatel 
i for ovat pověře é zástup e o jed atele o situa i v ej ližší ož é do ě. V souči osti 
s o jed atele  ude dohod ut další postup. 

3.6 Dodavatel je povi e  provádět t to pravidel é prohlídk  a revizi kotelny : 

- zajišťová í od or ý h prohlídek kotel  dle v hlášk  /  S . 
- zajišťová í revizí a ko trol pl ového zaříze í kotel  dle v hl. /  S . 
- zajišťová í revizí a zkoušek tlakový h ádo  dle ČSN , ČSN  

 

3.7 Dodavatel je povi e provádět t to či osti pravidel é ko trol  a údrž y 

- ěž ý úklid vše h prostor kotelny 

- ko trola fu k e uzavíra í h ar atur 

- ko trola a dro é oprav  těs osti vše h součástí stroj ího v ave í  
- ko trola prů hod osti pojist ý h ve tilů azved utí  kuželk  

- fu kč í ko trola auto ati ké regula e otop ého s sté u MaR  

- ko trola stavu fu kč osti doplňová í vod  do s sté u 



- ko trola v ějšího vzhledu potru í a stavu átěrů 

- ko trola za ezpečova ího s sté u zdroje tepla 

- ko trola těs osti a stavu pl ového rozvodu 

- ko trola hodu o ěhový h čerpadel soustav  

- ko trola stavu osvětle í, čiště í osvětlova í h těles při v p utí 
- vý ě a filtrů ve vzdu hote h i ký h jed otká h dle potře  ateriál e í součástí 

paušál í e  za o sluhu . 

3.8 Při pravidel ý h ko trolá h a údrž ě jsou provádě  rov ěž dro é oprav . Dro ý i 
oprava i se rozu í jed odu hé prá e, apř. dotaže í u pávk , v čiště í filtru v rozvodu 
top é vod , pro azá í ar atur ev žadují í áklad  a ateriál.  

 b) Rozšíře é služ y poskytova é dodavatele  

3.9 T to prá e jsou provádě é dodavatele  e o jí  sjed a ou třetí oso ou a základě ávrhu 
dodavatele a oprav , údrž u ad rá e  dro é oprav  .  této s louv , předlože ého 
o jed ateli, e o a základě požadavku o jed atele podlože ého o jed ávkou. 

Dodavatel je povi e  ke každé u ávrhu a oprav  a údrž u předložit o jed ateli vě ou 
a e ovou a ídku.  

3.10 V rá i rozšíře ý h služe  dodavatel za ezpečuje povi é prohlídk  a revize v 
předepsa ý h ter í e h sta ove ý h plat ý i v hláška i a or a i. Prohlídk  a revize 
v ko ává dodavatel dle dohod utý h e  uvede ý h v čl. 5 této s louv .  

4.  Doba plat osti a úči osti s louvy 
 

4.1 Tato s louva se uzavírá a do u neurčitou, a to od 1.7 2022 a za iká kro ě důvodů 
sjed a ý h v čl.  této s louv  ejpozději oka žike  posk t utí fi a č ího pl ě í 
objednatelem dodavateli v celkové výši . .  Kč ez DPH. 

. Ce a za servis a plate í pod í ky  
 

5.1 Cena za posk tová í služe  dle této s louv  popsa ý h v čl.  pís . a  či í 5000,- Kč ěsíč ě 
bez DPH.  

5.2 Ce a za posk tová í služe  dle této s louv  popsa ý h v čl.  pís .  či í 480,-Kč bez DPH 

za každou započatou hodi u prá e dodavatele.  

5.3 K e ě za služ  dle této s louv  ude přičte a e a ateriálu použitého dodavatele  ve 
výši pořizova í hod ot  tohoto ateriálu.   

5.4 Ce  za posk tová í služe  dle této s louv  jsou sta ove  a základě výsledku zadáva ího 
říze í jako e  ko eč é, epřekročitel é a ejvýše přípust é za ko ple í pl ě í da ý h 
služe  a zahr ují veškeré áklad  dodavatele souvisejí í s řád ý  provede í  služe , tj. 
zahr ují veškeré vliv , rizika, dodávk  a souvisejí í výko  ut é k apl ě í účelu této 
smlouvy. 

5.5 K e ě služe  ude připočte a DPH v aktuál í výši dle plat ý h práv í h předpisu ke d i 
vz iku zda itel ého pl ě í. 

5.6 Úhrada za pl ě í před ětu této s louv  ude realizová a for ou ěsíč í h daňový h 
dokladů dále je  „faktura“). Dodavatel je povi e  v stavit fakturu vžd  ejpozději do 5. 



d e ásledují ího kale dář ího ěsí e po ěsí i posk tová í služe  dle této s louv , 

přiče ž d e  zda itel ého pl ě í je posled í de  přísluš ého kale dář ího ěsí e, za který 
je e a služe  fakturová a. Povi ou přílohou každé faktur  je soupis provede ý h pra í v 
přísluš é  ěsí i. Faktur  za ateriál udou v stavová  zvlášť. 

5.7 Splat ost faktur se sjed ává a do u 30 d ů ode d e jeji h doruče í o jed ateli. Úhradou 
faktur  se rozu í odepsá í fakturova é částk  z účtu o jed atele. 

5.8 Dodavatel je povi e  v stavit fakturu tak, a  o sahovala veškeré áležitosti daňového 
dokladu podle záko a č. /  S ., o da i z přida é hod ot , ve z ě í pozdější h 
předpisů, ji ý h o e ě závaz ý h práv í h předpisů a áležitosti sta ove é touto 
s louvou, a a  la v souladu se skuteč ostí, tj. usí o sahovat je  dodavatele  skuteč ě 
provede é prá e. V opač é  případě je o jed atel opráv ě  fakturu dodavateli vrátit ez 
z teč ého odkladu. Opráv ě ý  vrá e í  faktur  přestává ěžet původ í lhůta splat osti 
a oprave á e o přepra ova á faktura ude opatře a ovou lhůtou splat osti. Tí  e í 
dotče o právo o jed atele uplat it s luv í pokut  dle této s louv . 

6. Práva a povi osti s luv í h stra  

6.1 Dodavatel je povi e  posk tovat služ  v souladu se závaz ý i práv í i předpis , 
zavede ou od or ou pra í, jakož i v souladu se vše i orma i o sahují í i te h i ké 
spe ifika e a te h i ká řeše í, te h i ké a te h ologi ké postup  e o ji á určují í kritéria k 
zajiště í služe . 

6.2 Dodavatel je povi e  dostavit se a výzvu o jed atele ke vše  jed á í , která se týkají jí  
provádě ý h služe . 

6.3 Objednatel je opráv ě  kd koli zko trolovat pl ě í služe  za příto osti zástup e 
dodavatele. 

6.4 Dodavatel se zavazuje, že při posk tová i služe  udou dodržová  předpis  o ezpeč osti 
a o hra ě zdraví při prá i, předpis  požár í o hra  a h gie i ké a ekologi ké předpis , 
přiče ž po ese veškeré důsledk  spoje é s jeji h poruše í , zej é a ude řád ě a včas 
realizovat opatře í k ápravě. 

6.5 Dodavatel se zavazuje provádět veškeré služ  svý  j é e , svý i za ěst a i, a vlast í 
odpověd ost a v souladu s pod í ka i této s louv . 

 

6.6 Dodavatel je povi e  zajistit, a  vše h  oso , které se udou podílet a provádě í služe , 
l  proškole  v pro le ati e ezpeč osti prá e, požár í h a h gie i ký h předpise h a 
l  v ave  potře ý i o hra ý i a pra ov í i po ů kami. Dodavatel je povinen do 7 

kale dář í h d ů od úči osti této s louv  předložit o jed ateli sez a  svý h za ěst a ů 
včet ě telefo í h ko taktů, kteří se udou podílet a posk tová í služe . 

6.7 Dodavatel i o jed atel se zavazují, že se udou avzáje  prů ěž ě i for ovat o vše h 
skuteč oste h, které ohou ovliv it provoz kotelny. 

 

6.8 Dodavatel je povi e  zajistit, a  při posk tová í služe  l  zohledňová  a hrá ě  
opráv ě é záj  o jed atele a lo postupová o v souladu s pok  o jed atele a jeho 

i ter í i předpis  souvisejí í i s posk tová í  služe , které o jed atel dodavateli 
poskytne. 



7. S luv í sa k e 
 

7.1 V případě jakéhokoli poruše í této s louv  je dodavatel povi e  zaplatit o jed ateli s luv í 
pokutu ve výši  Kč za každý jed otlivý případ poruše í, a to i opakova ě. 

7.2 Zapla e í  s luv í pokut  e í dotče  árok o jed atele a áhradu škod  v pl é  
rozsahu. 

7.3 Majetkové sa k e, jako pohledávk  o jed atele vůči dodavateli vz iklé poruše í  této 
s louv , ohou ýt v pořádá  for ou započte í této pohledávk  a dodavatele  
v stave é ěsíč í faktur . Mož ost zápočtu pohledávk  o jed atele s luv í stra  v rá i 
této s louv  výslov ě sjed ávají. 

7.4 Dodavatel e í opráv ě  postoupit jakoukoliv pohledávku z této s louv  za o jed atele  
bez před hozího píse ého souhlasu o jed atele. V případě poruše í této povi osti je 
dodavatel povi e  uhradit o jed ateli s luv í pokutu ve výši případ ě postoupe é 
pohledávk . Dodavatel dále e í opráv ě  jed ostra ě započíst jakékoliv pohledávk  vůči 
o jed ateli, pl ou í z před ětu této s louv  ez před hozího píse ého souhlasu 
objednatele. 

. Zá ik s louvy 

8.1 Tato s louva za iká pouze v tě hto případe h: 
a) dohodou s luv í h, e o 

b) výpovědí o jed atele dle čl. 8.  této s louv , e o 

c) odstoupe ím od smlouvy v souladu s čl. 8.3 této s louv . 

d) napl ě í  fi a č ího li itu podle čl. .  této s louv  

8.2 O jed atel á právo v povědět tuto s louvu e o její část ez uvede í důvodu, přiče ž 
výpověd í do a je tří ěsíč í a poč e ěžet prv ího d e ěsí e ásledují ího po ěsí i, v 

ě ž la píse á výpověď doruče a druhé s luv í stra ě. 

8.3 O jed atel je opráv ě  odstoupit od této s louv  vedle případů sta ove ý h v o ča ské  
záko íku také v případě, že: 

a) dodavatel opakova ě ted  alespoň dvakrát  poruší své povi osti dle této s louv ; 

b) dodavatel posk tuje služ  eod or ý  způso e  e o v rozporu s te h i ký i 
pod í ka i i přes píse é upozor ě í o jed atele. 

c) dodavatel pověří třetí oso u k posk tová í služe  e o jeho části ez před hozího 
píse ého souhlasu objednatele, 

d) dodavatel ztratí opráv ě í k výko u ěkteré z či ostí, která je ez t á k posk tová í 
služe ; 

e) v jde ajevo, že dodavatel uvedl v rá i zadáva ího říze í epravdivé či zkresle é 
i for a e, které ohl  ít vliv a vý ěr a ídk  v rá i veřej é zakázk ; 

f) soupis provede ý h pra í, který je přikládá  ke každé u daňové u dokladu faktuře  
opakova ě ted  alespoň dvakrát  eodpovídá skuteč ě odvede ý  služ á  e o v 

ě  dodavatel uvedl epravdivé údaje; 
g) v i solve č í  říze í lo ve vztahu k dodavateli v dá o rozhod utí o úpadku, l 

i solve č í ávrh za ít ut proto, že ajetek dodavatele epostačuje k úhradě ákladů 
i solve č ího říze í e o l ko kurs zruše  proto, že ajetek dodavatele l z ela 



nepostačují í, e o dodavatel vstoupil do likvida e 

8.4 Odstoupe í od této s louv  usí ýt uskuteč ě o píse ou for ou a a ývá úči osti 
doruče í  dodavateli, esta oví-li o jed atel v listi ě o odstoupe í de  pozdější. 

8.5 Odstoupí-li o jed atel od této s louv  evz ik e dodavateli árok a áhradu škod . 

8.6 Odstoupe í od této s louv  ěkterou ze s luv í h stra  se edotýká do té do  vz iklý h 
práv, ároků a i odpověd osti s luv í h stra . Po odstoupe í od této s louv  zůstávají v 
úči osti usta ove í této smlouv  týkají í se áhrad  škod , s luv í h pokut a další h 
usta ove í, která ají vzhlede  k jeji h povaze zavazovat s luv í stra  i po odstoupe í od 
této s louv . 

. Odpověd ost za škodu  
 

9.1 Pokud při provádě í či ostí souvisejí í h s před ěte  služe  dojde ke škodá  a stra ě 
o jed atele vi ou dodavatele, e o za ed á í  jeho povi ostí v plývají í h z této 
s louv , je dodavatel povi e  o jed ateli škodu uhradit. Toto usta ove í se týká i škod, 
které vz ik ou v důsledku espráv é o sluh  a ekvalit í provoz í údrž  kotelny. 

9.2 Dodavatel odpovídá za škod , které vz ik ou při provádě í služe  a ajetku e o zdraví 
třetí h oso . 

10. Opráv ě é oso y s luv í h stra   
 

10.1 Dodavatel pro vzáje ý st k a za ezpeče í povi ostí určuje ásledují í opráv ě é osoby:  

10.2 O jed atel pro vzáje ý st k a za ezpeče í povi osti v plývají í h z této s louv  určuje 
ásledují í opráv ě é oso :  

10.3 Případ é z ě  opráv ě ý h oso  e o jeji h ko takt í h údajů dle před hozí h odstav ů 
jsou s luv í stra  povi  oz á it druhé s luv í stra ě ez z teč ého odkladu. Takové 
z ě  jsou úči é doruče í  oz á e í druhé s luv í stra ě 

. Závěreč á ujed á í  
 

11.1 Práv í vztah  vz iklé z této s louv  se udou řídit usta ove í i o ča ského záko íku. 

11.2 Případ é z ě  či doplňk  této s louv  ohou ýt uči ě  pouze prostřed i tví  
píse ý h dodatků podepsa ý h o ě a s luv í i stra a i. 

11.3 Tato s louva se uzavírá ve tře h v hotove í h splat ostí origi álu, z i hž dvě v hotove í 
o drží o jed atel a jedno v hotove í o drží dodavatel. 

11.4 Tato s louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu druhou ze s luv í h stra  a úči osti 
ejdříve d e 1.7 2022 nebo zveřej ě í  v e trál í  registru s luv podle toho, která 

z uvede ý h pod í ek asta e později.  

11.5 S luv í stra  souhlasí se zveřej ě í  této s louv  v její  pl é  z ě í dle záko a č. 
/  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto 

s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve z ě í pozdější h předpisů. 

 



11.6 S luv í stra  výslov ě sjed ávají, že uveřej ě í této s louv  v registru s luv dle záko a č. 
/  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto 

s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve z ě í pozdější h předpisů, zajistí 
objednatel. 

11.7 Smluv í stra  prohlašují, že jsou pl ě svépráv é k práv í u jed á í, že si tuto s louvu před 
podpise  přečetl , s její  o sahe  souhlasí a a důkaz toho připojují své podpis . 

 

 

 

 

DODAVATEL:    OBJEDNATEL:  

 

 

 

 

    

 

 

  

……………………….  ……………………….  

Ja  Pě kava                                                                       Městská část Praha – Kunratice 

  jednatel                                                                             I g. Le ka Ali čová 

   starostka MČ 

 

 

 


